武企联[2013]　2　号

关于组织申报武汉市第二十六届

（2012年度）企业管理现代化创新成果的通知
各区企业联合会、企业家协会，各行业协会，中央、省属在汉企业，各企业：
为了提升企业自主创新能力和管理水平，促进企业转型升级，加快推动经济发展方式转变，经研究决定，2013年继续开展企业管理现代化创新成果评审工作。为此，现将有关事项通知如下：
1、 2013年企业管理现代化创新成果评审工作，要以党的十八大精神为指导，围绕企业发展面临的新形势、新任务和企业发展战略目标，全面创新企业管理。各单位在总结企业管理现代化创新成果时，请注意突出以下重点：结构调整、企业转型升级，技术创新，品牌培育，绿色经济、节能减排，公司治理、集团管控、财务管理、信息管理、标准管理、物流管理、安全管理、营销管理、人才开发与管理、企业文化建设、构建和谐劳动关系等。
二、成果内容要以主题报告形式反映。主题报告可参照《全国企业管理现代化创新成果主题报告撰写要求》（附后）撰写。送审的成果应是经过一年以上实际应用，必须具备创新性、实践性和效益性的原则，具有操作性和推广价值。每项成果要在认真总结、提炼的基础上，形成5000字左右的文字材料，并按申报表的格式要求认真填写报送，（申报表格请在“武企联合网”上下载），一式11份。
3、 各区企业联合会、企业家协会，各行业协会，请在广泛发动大、中型企业申报管理现代化创新成果的同时，要注意做好中小型企业管理创新成果的总结与推荐工作，区属企业和行业协会推荐的企业，在申报管理成果时，要经区企业联合会、企业家协会或行业协会盖章同意推荐。
4、 各企业申报材料盖章后，请于2013年６月20日前报送到武汉企业联合会、企业家协会，（地址：武汉市汉口长江日报路77号投资大厦十五楼）。每项成果交评审费人民币一仟元。

联系人：彭 莉　　联系电话：85781955　　13618602886

传真：85787718　邮编：430015

附：1.全国企业管理现代化创新成果主题报告撰写要求

2.武汉市企业管理现代化创新成果申报表（请在“武企联合网”上下载。网址：http://www.wqlhw.org.cn）
武汉企业联合会　武汉企业家协会

2013年3月6日